Belo Horizonte, 11 de julho de 2023

O Instituto Mineiro Educar & Sorrir – IMESO, torna público o resultado dos participantes a serem

reembolsados conforme divulgado em 28/06/2023, conforme a seguir:

Nº 1 – Conforme Edital nº 001/2023, item 3.34 C, o valor será devolvido no prazo máximo de 60

(sessenta) dias úteis da data do requerimento do candidato, após a publicação do ato motivador da

respectiva devolução, contando da divulgação no site da Organizadora, a partir de 11/07/2023.

Nº 2 – O valor a ser reembolsado é de R$ 10,00 (dez reais).

Cordialmente,

________________________________________________
Instituto Mineiro Educar & Sorrir – IMESO

CNPJ: 37.406.654/0001-20
Tel.: 31 3267-7172

Site: portal.imeso.com.br/

Nº Nome Inscrição Nº Vaga Vaga

1 SILVÂNIA ALVES PEREIRA OLIVEIRA 13697 16 Auxiliar Administrativo

2 NATHAIANE DE MATOS GUSMÃO SOARES 13698 16 Auxiliar Administrativo

3 CRISTIANE ALVES PEREIRA 13699 19 Servente Escolar